বিজিআইসি টাওয়ার, ( ১ম- ৪র্থ এবং ৯ম- ১০ম তলা )

নম্বর ৫৩.২২.০০০০.১১০.১৭.০০১.১৯.৭৯

তারিখ: ৯ ভাদ্র ১৪২৭

২৪ আগস্ট ২০২০

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: বাংলাদেশ ইন্সটিটিউট অব ক্যাপিটাল মার্কেটে 'বঙ্গবন্ধু বুক কর্ণার' এবং 'ডিজিটাল ডিসপ্লে বোর্ড' উদ্বোধন ও 'শুদ্ধাচার' এবং 'ইনোভেশন' পুরস্কার ২০১৯-২০ বিতরণ